
Aktuality z naší třídy – očima žáků 3. B 

 

V rámci hodiny českého jazyka žáci 3. B napsali krátké aktuality z akcí, které proběhly na konci března 

a na začátku dubna. 

DEN NARUBY  

„Den naruby se nám moc líbil. Protože jsme učili pana učitele.“ (Sandra a Mel) 

„Den naruby jsme si moc užili. Učili žáci a byla to zábava. Doufáme, že si ho brzy zopakujeme. 

Nejlepší byla matematika – všem se moc líbila. Ale i ostatní předměty se většině líbily.“ (Kuba T. a 

Štěpán) 

ZOO DVŮR KRÁLOVÉ 

„Třída 3. B byla na výletě v ZOO Dvůr Králové. Viděla hodně safari zvířat. Bylo tam hodně stánků se 

suvenýry a dobrotami. A byly tam dvě hřiště, které byly jako opičí dráhy. Žáci si tam mohli koupit 

například nanuk, plyšáka, lexikon zvířat nebo prsten měnící barvu.“ (Viky a Sára) 

„Nevíte kam jet o víkendu? Zkuste ZOO Dvůr Králové. Je to skvělý zážitek pro děti i dospělé. Mají tam 

zvířata, která jindy nenajdete. ZOO obsahuje i napodobeniny afrických vesniček. Kdo má zálibu 

v suvenýrech, tak je v ráji! Nám se tam moc líbilo a doufáme, že Vám se tam bude líbit taky!“ (Anička 

a Alenka) 


